
  Periudha:

Nr.

Tipi i kontratës 

(mall/punë/shërbim)

marrëveshjes kuadër

LLoji i procedurës 

së prokurimit

/Minikontratë në 

kuadër të

marrëveshjes

kuadër/Amendament 

kontrate për

nevojat e fillimvitit

Fondi limit 

me të cilin

është 

shpallur

procedura

Data e zhvillimit të 

procedurës së 

prokurimit

Emri i Operatorit

Ekonomik/bashkimit të 

Operatorëve Ekonomikë

i/të shpallur fitues 

NIPT-i i 

Operatorit

 Ekonomik
Vlera e kontratës 

së nëshkruar pa 

TVSH

Organi që zhvillon procedurën e 

prokurimit në rastin e procedurave të 

përqendruara /autoriteti i

deleguar

20/7/2020 LAJTHIZA INVEST  J98009202P                         8,833 Institucioni i Komisionerëve Publikë

22/6/2020 LAJTHIZA INVEST  J98009202P                         8,833 Institucioni i Komisionerëve Publikë

9/9/2020 LAJTHIZA INVEST  J98009202P                         8,833 Institucioni i Komisionerëve Publikë

20/10/2020 LAJTHIZA INVEST  J98009202P                         7,750 Institucioni i Komisionerëve Publikë

11/2/2020 LAJTHIZA INVEST  J98009202P                         8,833 Institucioni i Komisionerëve Publikë

10/3/2020 LAJTHIZA INVEST  J98009202P                         8,583 Institucioni i Komisionerëve Publikë

2/12/2020 LAJTHIZA INVEST  J98009202P                      12,500 Institucioni i Komisionerëve Publikë

4/8/2020 LAJTHIZA INVEST  J98009202P                            500 Institucioni i Komisionerëve Publikë

5/5/2020 Filiali Qendra Tranzit J61924007N                         7,754 Institucioni i Komisionerëve Publikë

14/5/2020 Filiali Qendra Tranzit J61924007N                         5,890 Institucioni i Komisionerëve Publikë

14/7/2020 Filiali Qendra Tranzit J61924007N                         8,044 Institucioni i Komisionerëve Publikë

3/9/2020 Filiali Qendra Tranzit J61924007N                         8,170 Institucioni i Komisionerëve Publikë

7/10/2020 Filiali Qendra Tranzit J61924007N                         8,044 Institucioni i Komisionerëve Publikë

9/11/2020 Filiali Qendra Tranzit J61924007N                         8,334 Institucioni i Komisionerëve Publikë

2/12/2020 Filiali Qendra Tranzit J61924007N                         7,880 Institucioni i Komisionerëve Publikë

28/12/2020 Filiali Qendra Tranzit J61924007N                         8,208 Institucioni i Komisionerëve Publikë

11/8/2020 Filiali Qendra Tranzit J61924007N                         8,334 Institucioni i Komisionerëve Publikë

24/2/2020 Filiali Qendra Tranzit J61924007N                         5,533 Institucioni i Komisionerëve Publikë

4/6/2020 Filiali Qendra Tranzit J61924007N                         8,334 Institucioni i Komisionerëve Publikë

2/6/2020 Plexiglas Values K71529004E                      14,400  Institucioni i Komisionerëve Publikë 

18/5/2020 Plexiglas Values K71529004E                      84,500  Institucioni i Komisionerëve Publikë 

5/6/2020 MURATI   BA  J71907014E                      24,300 Institucioni i Komisionerëve Publikë

5/11/2020 MURATI   BA  J71907014E                      19,320 Institucioni i Komisionerëve Publikë

21/07/2020 MURATI   BA  J71907014E                      55,200 Institucioni i Komisionerëve Publikë

13/5/2020
Pastrime Silvio (Procedurë 

emergjence)
K91413010N                         7,475 Institucioni i Komisionerëve Publikë

5 Shërbim
Blerje nën vlerën 

100,000 lekë
         100,000 23/6/2020 Mbrojtja dhe shpëtimi nga zjarri L62102007V                         7,200 Institucioni i Komisionerëve Publikë

30/9/2020 Veba 45 L52129015I                         4,583 Institucioni i Komisionerëve Publikë

31/10/2020 Veba 45 L52129015I                         3,333 Institucioni i Komisionerëve Publikë

30/11/2020 Veba 45 L52129015I                         3,333 Institucioni i Komisionerëve Publikë

23/12/2020 Veba 45 L52129015I                         3,333 Institucioni i Komisionerëve Publikë

31/3/2020 Veba 45 L52129015I                         4,167 Institucioni i Komisionerëve Publikë

31/7/2020 Veba 45 L52129015I                         2,500 Institucioni i Komisionerëve Publikë

30/6/2020 Veba 45 L52129015I                         3,333 Institucioni i Komisionerëve Publikë

7 Shërbim
Blerje nën vlerën 

100,000 lekë
         100,000 6/8/2020 Xham-Makina-Servis J61824091C                      11,200 Institucioni i Komisionerëve Publikë

1/12/2020 Megatek K61503035R                      14,900 Institucioni i Komisionerëve Publikë

4/8/2020 Euro Office K31803032W                         1,667 Institucioni i Komisionerëve Publikë

9 Mallra
Prokurim me vlerë të 

vogël
         175,000 3/3/2020 Euro Office K31803032W                      62,000 Institucioni i Komisionerëve Publikë

14/5/2020 Aquarius Medical L81512021D                      46,850 Institucioni i Komisionerëve Publikë

29/10/2020 Fedos sh.p.k. K01514009I                      23,000 Institucioni i Komisionerëve Publikë

23/6/2020 S.L.M.  K71605001B                    121,930 Institucioni i Komisionerëve Publikë

19/10/2020 Infosoft system sh.p.k. J61820021C                         7,770 Institucioni i Komisionerëve Publikë

9/3/2020 IT Gjergji Kompjuter K81503063B                      55,000 Institucioni i Komisionerëve Publikë

12
Mallra

Prokurim me vlerë të 

vogël
475,000 21/10/2020 Adenis Kastrati P.F L51611004I                      84,400 Institucioni i Komisionerëve Publikë

13
Mallra

Blerje nën vlerën 

100,000 lekë
100,000 21/9/2020 A&T sh.a. I32320008H                      44,333 Institucioni i Komisionerëve Publikë

14
Mallra

Blerje nën vlerën 

100,000 lekë
100,000 21/12/2020 Kallfa sh.p.k. J71406006Q                      82,500 Institucioni i Komisionerëve Publikë

15 Mallra
Blerje nën vlerën 

100,000 lekë
100,000 28/10/2020 Hyunday Auto Albania K62420006T                      17,537 Institucioni i Komisionerëve Publikë

16
Mallra

Prokurim me vlerë të

vogël

458,333        
17/12/2020

Erjon Haska PF M02123033S
                   384,000 

Institucioni i Komisionerëve Publikë

9/11/2020 Albsig sh.a. K42108801C                      39,167 Institucioni i Komisionerëve Publikë

12/11/2020 SGS Automotive Albania K92110020V                         1,633 Institucioni i Komisionerëve Publikë

18
Mallra

Blerje nën vlerën 

100,000 lekë

100,000        
25/2/2020

ALB PAPER sh.p.k. J62208013E
                     60,300 

Institucioni i Komisionerëve Publikë

                                1.1.2020 - 31.12.2020

Prokurim me vlerë të 

vogël
10

Blerje nën vlerën 

100,000 lekë

         416,667 

Shpenzime për mirëmbajtje automjeti

Blerje kancelari dhe letër

Blerje nën vlerën 

100,000 lekë
         100,000 

Blerje materialesh pastrimi higjieno-sanitare Mallra

Mallra

           83,333 

8
Blerje furnizimesh dhe materialesh të tjera zyre 

dhe të përgjithshme

6 Shpenzime të tjera transporti (larje makine etj.)

Shërbim
Prokurim me vlerë të 

vogël
         200,000 

3 Pajisje të tjera zyre Mallra
Blerje nën vlerën 

100,000 lekë

                              Regjistri i realizimeve të prokurimit publik  

Shërbim

         100,000 

2 Abonim në shtyp Shërbim
Blerje nën vlerën 

100,000 lekë
         100,000 

1 Blerje ujë i pijshëm për nevojat e institucionit Mallra
Blerje nën vlerën 

100,000 lekë

Shpenzime për mirëmbajtjen e pajisjeve elektrike, teknike, veglave 

të punës etj.

         100,000 

4 Dezinfektimi

Objekti i prokurimit

viti 2020

Autoriteti Kontraktor: Institucioni i Komisionerëve Publikë

Prokurim me vlerë të 

vogël
         151,667 11

Pajisje kompjuterike dhe elektronike

Shpenzime për mirëmbajtjen e pajisjeve të zyrave

Shpenzime për mirëmbajtje automjeti

Shërbime programimi, abonimi, licencimi për sistemet 

kompjuterike
Shërbim

Blerje karburant dhe vaj (automjet + gjenerator)

Blerje materialesh për funksionimin e pajisjeve të zyrës (tonera dhe 

drum-e)

           50,000 

Blerje dokumentacioni specifik 

(dosje gjyqësore + libra protokolli + regjistra etj.)

17 Siguracion i mjeteve të transportit Shërbim
Blerje nën vlerën 

100,000 lekë


